Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 11 September 2025

Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500/501 |Ashgrove Farm 14 |Prime AF x Steers HL CM 545( $2,670.50 | $ 4.90
502/503 |Ashgrove Farm 13 |Prime S/Park x Steers HL CM 550| $2,684.00 [ $ 4.88

504 |Ashgrove Farm 2 |Prime Limo x Steers HL CM 578| $2,843.76 | §  4.92
505 |Ashgrove Farm 3 |Prime HF x Steers HL CM 552| $2,67168 [ § 4.84
506 [NJ Fleck 1 |Prime Ang Steer HL CM 625| $3,062.50 [ §  4.90
507 |NJ Fleck 2 |Prime S/Park Steers HL CcM 613] $2,991.44 | $ 4.88
508 |C & M Atkinson 6 |Prime HF x Steers HL C10 618| $3,040.56 | $  4.92
509 [Storer Kerr 3 [Prime HF x Steers HL CM 573| $2,761.86 | $  4.82
511 |WG Hutcheon 6 |Prime MG Steers HL CM 503( $2,389.25 | $§ 4.75
512 |AR & AJ Gallop 2 |Prime MG Steers HL C10 485| $2,298.90 | $ 4.74
513 [PC Shaw 2 |Prime Ang x Steers HL CM 553| $2,599.10 [ § 4.70
514  |NJ Fleck 2 |Prime Char x Steers HL CM 605( $2,891.90 | $§ 4.78
530 |Hoywood 3 |Prime S/Park Steers HL CcM 535( $2,557.30 | $ 4.78
531 |CE & AM Douglas 2 |Prime Fri Steers HL CM 515| $2,420.50 [ § 4.70
532 BA & L Burrows 2 |Prime B/Blue Steers HL Cc10 493 $2,317.10 | $ 4.70
533 [Storer Kerr 1 |Prime HF x Steers HL CM 480| $2,265.60 | $ 4.72
534 |C Watts 2 |Prime S/Park Steers HL CcM 450( $2,070.00 | $ 4.60
534a |P & A Phipps 1 |Prime HF x Steers HL CM 505| $2,358.35 [ §  4.67
535 [Rachael Hunter 3 |Prime Ang & AH x Steers HL CM 490| $2,381.40 | $ 4.86
536 |Raylyn Enterprises 4 |Prime HF x Steers HL CM 488| $2,254.56 | §  4.62
537/538 |Ashgrove Farm 9 [Prime Char x Heifers HL cM 522| $2,547.36 | $ 4.88
539 |Ashgrove Farm 4 [Prime S/Park Heifers HL cM 521| $2,500.80 | $ 4.80
540 |Ashgrove Farm 5 |Prime AF x Heifers HL CM 527| $2,550.68 | §  4.84
541 |Ashgrove Farm 5 |Prime HF x Heifers HL CM 503| $2,374.16 | $  4.72
542 |J Girdlestone 3 |Prime Char Heifers HL CM 460| $2,180.40 | $ 4.74
543 |GN Mehrtens 6 |Prime Char x Heifers HL CM 553| $2,643.34 | $ 4.78
544  |GN Mehrtens 1 |Prime HA x Heifer HL CM 495| $2,331.45 | $ 4.71
545 |AR & AJ Gallop 2 |Prime MG Heifers HL C10 473| $2,213.64 | $  4.68
546 [Storer Kerr 2 |Prime HA x Heifer HL CM 525( $2,472.75 | $§  4.71
546a |Abilene Farm 1 |Prime Here Heifer HL Cc10 550| $2,596.00 | $ 4.72
547 |J Build 9 [Prime MG Heifers HL CcM 465| $2,139.00 | $ 4.60
548 |J & L Hopkins 3 [Prime Here x Heifers HL CcM 445| $2,047.00 | $ 4.60
549 |GN Mehrtens 1 |Prime Jer x Heifer HL CcM 450| $1,899.00 | $ 4.22
550 |C Watts 2 |Prime S/Park Heifers HL CcM 485| $2,240.70 [ $  4.62
551 [C Watts 6 |Prime S/Park x Heifers HL CcM 443| $1,975.78 | $ 4.46
552 [CR Hale 1 |[Prime Fri Heifer HL CcM 380| $1,140.00 | $ 3.00
555 P & L Stewart 2 |[Prime Cows HL @)Y/ 353| $1,059.00 | $ 3.00
556 P & L Stewart 1 |Prime Here Cow HL CcM 720( $2,448.00 | $ 3.40
556a |P & L Stewart 1 |Prime Ang Cow HL CcM 520( $1,809.60 | $ 3.48
557 |Abilene Farm 2 |Prime Here x Cows HL Cc10 720| $2,491.20 | $ 3.46
580 |HD & ER Reveley 1 |Prime S/Devon Bull HL Cc10 1240( $3,224.00 | $ 2.60




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG

582 [CRHale 9 |Prime Fri Bulls HL CcM 487| $2,347.34 | $ 4.82
583/584 |CR Hale 10 |Prime Fri Bulls HL CM 442| $2,148.12 | $ 4.86

585 [NJ Fleck 1 |Prime S/Park Rig HL (Y] 660| $2,917.20 | $ 4.42

586 |Rachael Hunter 2 |Prime Fri & Ang Rigs HL CM 600| $2,616.00 [ $ 4.36

587 |A/cClient 1 |Prime Here Bull HL C10 865( $3,010.20 | $ 3.48

588 |AL Cook 1 |Prime Fri Bull HL CM 395| $1,185.00 | $  3.00

STORES
592/593/

594  |AA & UJ Schaffer 17 |R2 Fri Bulls HL CM 412| $2,040.00 | $ 4.95

595 |GF McHugh 6 |2yr HF x Heifers HL CM 358 $1,560.00 | $ 4.36

597 |Castle Ridge Station 12 |Ylg Ang Steers HL C10 340| $1,860.00 [ $ 5.47

598 [Marble Point Station 10 |Ylg Ang Steers HL C10 242| $1,470.00 [ $ 6.07

599 [Marble Point Station 15 |Ylg Ang Steers HL C10 210| $1,320.00 [ $ 6.29

601 |J & SOwens 8 |Ylg Here Steers HL CM 249| $1,330.00 [ $§ 5.34

602 |J &S Owens 8 |Ylg Ang Steers HL CM 294| $1,590.00 [ $ 5.41

603 [HH Farming 3 |Ylg S/Park Steers HL CM 357( $1,600.00 | $  4.48

516 |Paton Trading 6 |YIg HF x Steers HL C10 229| $1,180.00 [ $ 5.15

517 |Paton Trading 7 |Ylg HF x Steers HL C10 184| $1,120.00 [ $ 6.09

518 |Kelliher Farms 5 |Ylg S/Park Steers HL CcM 311 $1,430.00 | $ 4.60

519 |Kelliher Farms 6 |YIg HF x Steers HL CM 290| $1,250.00 [ $ 4.31

520 |[Paton Trading 5 |YIg HF x Steers HL C10 204| $1,060.00 [ $ 5.20

521 |PT & JA Stephens 5 |Ylg Char/Fri x Steers HL CM 247( $1,280.00 | $ 5.18

522 |Hoywood 4 |Ylg S/Park & HF x Steers HL CM 315( $1,300.00 | $  4.13

523 |Kincaid Downs 4 |Ylg Beef x Steers HL CM 249| $ 94000 $ 3.78

524 |NZSF Hekeao 3 |YIg HF x Steers HL C10 237| $ 900.00$ 3.80

525 |Ahuriri Farm 10 |Ylg Ang Heifers HL C10 311| $1,480.00 [ $ 4.76
526/527/

528 |[Castle Ridge Station 28 |Ylg Ang Heifers HL Cc10 273| $1,400.00 [ $ 5.13
529/560 |Castle Ridge Station 30 |Ylg Ang M/Sex (1S/29H) HL C10 253( $1,360.00 | $ 5.38
561/562 [Marble Point Station 26 |Ylg Ang Heifers HL Cc10 235| $1,280.00 [ $ 5.45
563/564 [Marble Point Station 33 |Ylg Ang Heifers HL Cc10 222| $1,250.00 [ $ 5.63

565 [Marble Point Station 12 |Ylg Ang Heifers HL C10 210( $1,190.00 | $ 5.67
567/568 |Melrose 20 |Ylg Char x Heifers HL Cc10 309| $1,540.00 | $ 4.98

569 |Melrose 9 |Ylg Char x Heifers HL Cc10 276| $1,410.00 [ $ 5.11

570 |Melrose 5 |YIg AF x Heifers HL Cc10 275| $1,250.00 [ $ 4.55

571 [SORielly 10 |Ylg AF x Heifers HL Cc10 292| $1,300.00 [ $ 4.45

572 |[Kelliher Farms 4 |Ylg S/Park Heifers HL CcM 313| $1,340.00 | $ 4.28

573 |Kelliher Farms 5 |YIg HF x Heifers HL CM 263| $1,060.00 [ $ 4.03

574 |P & A Phipps 4 |Ylg HA x Heifers HL CM 193| $1,090.00 [ § 5.65

575 [Kincaid Downs 3 |Ylg B/Blue x Heifers HL CcM 255| $1,100.00 | $ 4.31

576 |Paton Trading 8 |Ylg HF x Heifers HL Cc10 211| $1,080.00 | $§ 5.12

577 |Paton Trading 7 |Ylg HF x Heifers HL Cc10 181| $1,040.00 [ $§ 5.75

578 |Paton Trading 4 |Ylg HF x Heifers HL C10 213| $ 960.00 | $ 4.51

579 |NZSF Hekeao 3 |Ylg HF x Heifers HL C10 258| $1,220.00 [ $ 4.73

611 |[Thorne & Hight 1 |YIg HF x Rig HL CM 335| $1,210.00 [ $ 3.61

612 [Rita Macfarlane 1 |Yig Fri Steer HL C10 335| $1,030.00 [ $ 3.07




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
612a [Rita Macfarlane 1 |Yig Fri Heifer HL c10 275| $ 800.00($ 291
631 [Northeyre Holdings 2 |Ylg HF x & Fri Steers HL c4 250| $ 800.00$ 3.20
613 [Northeyre Holdings 3 |Ylg Fri x Heifers HL c4 243| $ 75000 $ 3.09
614 [PH Phipps 1 |YIg HF x Heifers HL CM 290| $1,150.00 [ $ 3.97
614a |PH Phipps 1 |Ylg Frix Steer HL (@] 280| $ 800.00($ 2.86
615 |M Cross 1 |Ylg HF x Steer HL M 230/ $ 800.00 | $ 3.48
617 |NZSF Hekeao 1 |Ylg Xbred Steer HL C10 185| $ 460.00 | $ 249

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




